РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ, БРЯНСКИЙ РАЙОН
ГЛИНИЩЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
                                                                                                    РЕШЕНИЕ
 От  31.10.2022 г. № 4 - 37 -5
        с. Глинищево
О приеме в муниципальную собственность
земельного участка с кадастровым номером 32:02:0340101:294

                       Руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности МО «Глинищевское сельское поселение», утвержденным решением Глинищевского сельского Совета народных депутатов 22.08.2008 г № 1-17- 4,      в связи с     письмом  Томак Т.В.
« о безвозмездной передаче в муниципальную собственность МО « Глинищевское сельское поселение» земельного участка», Глинищевский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
        1. Принять в муниципальную собственность МО «Глинищевское сельское поселение»   земельный участок с кадастровым номером 32:02:0340101:294 площадью 31 505 кв.м.; категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования
        2.Создать комиссию по приему в муниципальную собственность МО
« Глинищевское сельское поселение»  передаваемого имущества в следующем составе: председатель комиссии  -   Шатунова Е.М.  – гл. бухгалтер   Глинищевской сельской администрации;
члены комиссии: Столярова В.И. –  ст. инспектор
Лапочкина О.В. – зам. гл. бухгалтера Глинищевской сельской администрации
Апатова Н.В.  – председатель постоянной комиссии по земельным вопросам, депутат по Глинищевскому избирательному  округу № 10
        3. Комиссии произвести приемку    объекта   согласно представленных документов и актов приема – передачи.
       4.Зарегистрировать муниципальную собственность в органах Государственной регистрации прав собственности на вышеуказанное имущество и  включить в Реестр имущества МО «Глинищевское сельское поселение»
       5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету и законности ( Сиверкина).
      6. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом  порядке и разместить на официальном сайте в сети « Интернет».
     7. Решение вступает в силу с момента его подписания

Глава Глинищевского
 сельского поселения                                                                     О.И.Фатеева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ, БРЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От

31

.1

0

.2022 г. № 4

-

3

7

-

5

с. Глинищево

О приеме в муниципальную собственность

земельного участка с кадастровым номером 32:02:0340101:294

Руководствуясь

Положением «О порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в собственности МО «Глинищевское

сельское поселение», утвержденным решением Глинищевского сельского Совета

народных депутатов 22.08.2008 г № 1

-

17

-

4,

в связи с

письмом

Томак

Т.В.

« о

безвозмездной передаче

в муниципальную собственность МО « Глинищевское

сельское поселение»

земельного участка»

, Глинищевский сельский Совет

народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность МО «Глинищевское сельское

поселение»

земельный участок с кадастровым номером 32:02:0340101:294

площадью 31

505 кв.м.; категория земель: земли сельскохозяйственного

назначения; вид разрешенного использовани

я: для сельскохозяйственного

использования

2.Создать комиссию по приему в муниципальную собственность МО

« Глинищевское сельское поселение»  передаваемого имущества в следующем

составе:

председатель комиссии

-

Шатунова Е.М.

–

гл. бухгалтер

Г

линищевской сельской администрации

;

члены комиссии:

Столярова В.И.

–

ст. инспектор

Лапочкина О.В.

–

зам. гл. бухгалтера Глинищевской сельской администрации

Апатова Н.В.

–

председатель постоянной комиссии по земельным вопросам,

депутат по Глинищевскому и

збирательному  округу № 10

3. Комиссии произвести приемку

объекта

согласно представленных

докуме

нтов и актов приема

–

передачи

.

4.Зарегистрировать муниципальную собственность в органах

Государственной регистрации прав собственности на в

ышеуказанное имущество

и  включить в Реестр имущества МО «Глинищевское сельское поселение»

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету и

законности ( Сиверкина).

6. Настоящее решение обнародовать в установленном Уста

вом  порядке и

разместить на официальном сайте в сети « Интернет».

7. Решение вступает в силу с момента его подписания

Глава Глинищевского

сельского поселения                                                                     О.И.Фатеева